PAGE
1
[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2011

Edital nº. 005
PUBLICA O RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CONCORRENTES ÀS VAGAS DOS CARGOS DO PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2011, PROMOVIDO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE/SC.

A empresa SC Assessoria E Consultoria Ltda, responsável, por delegação de competência, para a coordenação e operacionalização das fases do Processo Seletivo nº 001/2011, destinado ao provimento, em caráter temporário, para atender necessidade de excepcional interesse público, de profissionais do magistério na Educação Básica para o ano letivo de 2011, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados o RESULTADO e a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos concorrentes às vagas dos cargos em seleção, nos termos dos quadros seguintes:

I – CONCORRÊNCIA GERAL:

	Identificação do Cargo
	Condição
	Nº de vagas

	PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL
	HABILITADO
	01

	Identificação do Candidato
	Nota
	Classi-ficação

	Nome do candidato
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Av. de Títulos
	Final

	Juraci de Morais Mattiello
	01
	4,40
	2,60
	7,00
	1º

	Silmara de Fátima Pedroso Duarte
	07
	4,30
	2,60
	6,90
	2º

	Maristela Bruxel Serafini
	05
	4,40
	2,20
	6,60
	3º

	Eliete Bonetti
	03
	4,12
	0,20
	4,32
	4º

	Identificação do Cargo
	Condição
	Nº de vagas

	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL – 40 h/s
	HABILITADO
	Cadastro de Reserva

	Identificação do Candidato
	Nota
	Classi-ficação

	Nome do candidato
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Av. de Títulos
	Final

	Luciane Galao Luzzi
	04
	4,24
	2,30
	6,54
	1º

	Juliana Pansera
	02
	4,20
	0,60
	4,80
	2º

	Identificação do Cargo
	Condição
	Nº de vagas

	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL – 20 h/s
	HABILITADO
	Cadastro de Reserva

	Identificação do Candidato
	Nota
	Classi-ficação

	Nome do candidato
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Av. de Títulos
	Final

	Inês Tessaro
	06
	4,44
	0,90
	5,34
	1º

II – Portadores de Necessidades Especiais:

Não houve inscritos na condição de portadores de necessidades especiais.
Xaxim/SC, em 04 de março de 2011.

SC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.

Sandra Leite Dell’Osbel
Av. São Lui5, 531 – Centro – fone (49) 3348-1202 – www.uniaodooeste.sc.gov.br – 89845.000 – União do Oeste – SC.